เฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมางานบำรุงรักษาต้นไม้ ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอน ห้วยทรายใต้ - วังยาว ระหว่าง

กม.๒๑๐+๑๖๗ - กม.๒๑๕+๒๐๐ จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด มงคลจิตต์ (ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒๙,๐๓๒.๕๐ บาท (สองแสนสองหมื่นเก้าพันสามสิบสองบาทห้าสิบสตางค์)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่    ๒๖     สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายนรงฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงประจวบคีรีขันธ์ (หัวหิน)